РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                          № 1543 от 29 апреля 2021 года
Принято на 49-ой очередной сессии Псковской городской Думы шестого созыва

О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 26.06.2009 № 834 «Об утверждении Положения об Управлении по градостроительной деятельности Администрации города Пскова»

В соответствии со статьей 51.1 Градостроительного кодекса РФ, статьями 23, 31 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Внести в Положение об Управлении по градостроительной деятельности Администрации города Пскова, утвержденное Решением Псковской городской Думы от 26.06.2009 №834, следующие изменения:
1) раздел 3 дополнить пунктом 3.49 следующего содержания:
«3.49. Подготавливает уведомление о соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке»;
2) раздел 3 дополнить пунктом 3.50 следующего содержания:
«3.50. Подготавливает уведомление о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова							Е.А. Полонская